

시험 성적서

서울특별시 금천구 가산디지털1로 88
한국가구시험연구원

TEL : 02-855-0441~3

FAX : 02-855-0446

1. 성적서 번호: RN2104-0417(접수번호 : N2104-0440) 페이지 : (1) / (총 3)
2. 의뢰자
 ◦ 기관명 : 진흥기업(주)
 ◦ 주소 : 서울특별시 송파구 거여동 산 38
3. 시험대상품목 또는 물질, 시료 설명 : 데커레이션시트(PP)
 ◦ 용도 : SH 위례지구 A1-12BL 공동주택 건설공사 제출용
 ◦ 생산자 : 테코밸리(주) ◦ 납품자 : 베스피아(주)
 ◦ 발주자 : 서울주택도시공사 ◦ 재고량(LOT의 크기) : 3 M
 ▷ 시료채취일 : 2020. 12. 28
 ▷ 시료채취자 : 태평로건설(주) 유재수
 ▷ 시료채취 입회자 : (주)아이티엠코퍼레이션 차희성
4. 시험기간 : 2021. 04. 15 ~ 2021. 04. 16
5. 시험장소 : 고정시험실 현장시험
 (주소 : 한국가구시험연구원)
6. 시험방법 : 시험결과 참조.
7. 시험결과 :

시험항목		단위	시험결과	시험방법
인장강도 (1호형)	가로	N/cm ²	3 320	KS M 3001:2001 *시험장비 : 만능재료시험기(5 kN)
	세로		2 850	
인열강도	가로	N/cm	1 460	
	세로		1 290	
최소두께		mm	0.160	KS M 3001:2001
내약품성		등급	첨부문서참조	KS G ISO 4211:2009

확 인	작성자	기술책임자
	성명 정승현 (서명)	성명 김태봉 (서명)

2021년 4월 20일

한국가구시험연구원장 (인)



※이 시험성적서는 KS Q ISO/IEC 17025와 KOLAS 인정기준과는 무관하게 발행된 일반성적서이며, 3항의 시험 성적서 용도 이외에는 사용을 금지합니다.

※상기 내용은 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명의 시험결과이며, 본 시험 결과는 전체 제품의 품질을 보증하지 않습니다.

시험 성적서

성적서번호: RN2104-0417(접수번호 : N2104-0440)

페이지 : (2) / (총 3)

■ 내약품성

오염재료	결과	등급(3명)
아세트산	변화없음	5
아세톤	변화없음	5
암모니아수	변화없음	5
포도주스	변화없음	5
구연산	변화없음	5
세척제	변화없음	5
커피	변화없음	5
살균제	변화없음	5
잉크	변화없음	5
에탄올	변화없음	5
에틸-부틸 아세테이트	변화없음	5
요오드	심한 변화	1
우유	변화없음	5
올리브유	변화없음	5
파라핀유	변화없음	5
SBP spirit	변화없음	5
탄산나트륨	변화없음	5
염화나트륨	변화없음	5
홍차	변화없음	5
물	변화없음	5

시험 성적서

성적서번호: RN2104-0417(접수번호 : N2104-0440)

페이지 : (3) / (총 3)

첨부자료

1. 시료사진

데커레이션시트(PP)



끝.